
 

 

03.07.2024                              Герзель-Аульское с.п.                              №  92 

О зачислении в 1 класс  
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Герзель-Аульская 

СШ № 2» и на основании заявлений родителей (законных представителей), 
 

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03.07.2024 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих учащихся: 

№ ФИО Дата рождения 

1.  Айсунгуров Али Косумович 19.04.2017 

2.  Алатбиева Фарида Байхажиевна 31.10.2017 

3.  Андалаев Ибрахим Имамсолтаевич 21.02.2018 

4.  Ахмедова Айша Асланбековна 21.05.2017 

5.  Бадаева Раяна Шаибановна 16.07.2017 

6.  Баймурадов Ясин Умарович 12.02.2018 

7.  Бордукаева Алина Руслановна 15.11.2017 

8.  Гаджизаде Ибрагим Галибович 21.08.2017 

9.  Дибирова Айша Аслановна 02.02.2018 

10.  Кусулов Ахмад Магомедович 30.05.2016 

11.  Кусулова Аминат Магомедовна 23.08.2017 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ № 2») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 2» 

 

                                    П Р И К А З   

 



12.  Мадаев Нур-Мухаммад Сулиманович  25.10.2017 

13.  Попуева Самира Арбиевна  13.11.2017 

14.  Сулиева Хажар Махмудовна  01.09.2017 

15.  Шерипов Мухаммад-Салах Аюбович 12.07.2017 

16.  Абдулкадыров Мохмад-Эми Кориевич  02.08.2017 

17.  Абдулханов Мухаммад Алибекович 05.05.2017 

18.  Абдулханов Сайфулла Усманович 22.09.2017 

19.  Абукова Зайнаб Исраиловна 13.06.2017 

20.  Айдамиров Хаси Ибрагимович  19.12.2017 

21.  Айсунгурова Асинат Аптиевна  08.07.2017 

22.  Алаев Абдурахман Асланович 25.02.2018 

23.  Бурзаханова Замира Адлановна 17.01.2018 

24.  Виситаев Малик Жаддалович  18.11.2017 

25.  Гацаева Асинат Виситаевна 17.12.2017 

26.  Дашкаева Асия Исламовна  27.11.2017 

27.  Девниева Жайна Исраиловна  28.08.2017 

28.  Джамалдинова Асинат Даудовна 05.08.2017 

29.  Идрисов Юсуф Хасанович 24.02.2018 

30.  Идрисова Хадижат Олхазуровна  08.07.2017 

31.  Кадырова Зайнаб Алиевна 25.07.2017 

32.  Касаева Хадижат Амрудиева  18.09.2017 

33.  Кужуев Рамзан Жамалович  20.06.2017 

34.  Нухаджиев Даим Арсенович  07.01.2018 

35.  Садаева Даяна Виситаевна 30.06.2017 

36.  Сулейманов Сайфуллах Мансурович 14.02.2018 

37.  Сулиев Мехди Имранович 22.04.2017 

38.  Сулиев Мухаммад-Эми Ибрагимович 26.11.2017 



39.  Сулиева Мата Турпал Алиевна  23.07.2017 

40.  Темаев Абубакар Арсенович  15.11.2017 

41.  Шарипова Майда Умаровна  22.05.2017 

42.  Шерипова Фатимат Андиевна 15.06.2017 

43.  Эдильханов Мухаммад Умарович 27.12.2016 

44.  Эльмурзаев Халид Юсупович 17.07.2017 

45.  Юнусов Шаид Шахбанович  27.02.2018 

46.  Шерипова Ханифа Рамзановна 24.10.2017 

47.  Юнусова Макка Руслановна  28.08.2017 

48.  Эльсолтаев Курбан Алиевич 30.08.2017 

 

2. Ответственному за прием детей в МБОУ «Герзель-Аульская СШ 

№2» Виндижевой Дж.М. 

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа; 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте МБОУ  «Герзель-Аульская СШ №2»  

3. Делопроизводителю Ахматовой Х.Х. под подпись ознакомить с настоящим 

приказом работников, указанных в нем. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявления родителей. 

 

 

 Директор                                                                                      Ахматов Х.К. 

 С приказом ознакомлены:                  

 

 

 


		2025-02-27T18:15:10+0300
	Эдильбаева Милана Мусаевна




